РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.02.2018 г.                           с. Ербогачен                         №         -п
Об отмене постановлений
Руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация МО «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу следующее постановление администрации:

- постановление администрации МО «Катангский район» № 11-п от 29.01.2013 г. «Об установлении тарифов на услуги по доставке, заготовке дров осуществляемых муниципальным унитарным предприятием «Фортуна».
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике МО «Катангский район».

И.о. главы администрации

 МО «Катангский район»                                                                               Е.В. Васильева
Список рассылки:

- в дело

- в управление экономического развития
Согласовано:

Руководителя аппарата                                                                            М.А. Юрьева
Дата ________________________
Начальник юридического отдела                                                           А.О. Башмаков
Дата______________________
Начальник управления экономического

развития и социальной политики                                                           Е.Н. Горбунова
Дата ________________________

О.Д. Верхотурова
8-39560-21530